Ranking Damas Circuito de Madrid Amateur Absoluto 2019

RANKING HANDICAP FEMENINO Total Rkn 6

mejores vueltas

Nombre i CentroNal. Cabanillas i Palomarejos : H La Dehesa H Retamares | El Fresnillo laFaisanera | G.Santander : Valdeluz : El Encin io Hinojosa i B.A. Torrejon ] Final

920,00
765,00
725,00
130,00
130,00
115,00
115,00

NOMBELA MANZANEQUE, NURIA
OLARRA GOIRIENA, AGUSTINA
DRUKAROFF REY, ESTHER
ALVAREZ ALONSO, BEATRIZ
DORADO MARIN, MARIA ANGELES
NOBILE, LINDA JANE
iCM05755276  {GARCIA MARTIN, ADRIANA H 115




